
  Allegato A 

 

Elenco personale del SUE e Condoni 

 

Dirigente SUE: 

arch. Francesco Chiavaroli – tel: 085/4283304– francesco.chiavaroli@comune.pescara.it 

Responsabile SUE:  

arch. Isabel D’Ercole – tel. 085/4283795- isabel.dercole@comune.pescara.it – 

  

Istruttori tecnici SUE e Condoni: 
geom. Giovanni Catano – tel: 085/4283778 – giovanni.catano@comune.pescara.it 

geom. Francesco Ciarimboli – tel: 085/4283679- francesco.ciarimboli@comune.pescara.it 

ing. Antonietta Costantini – tel: 085/4283533- antonietta.costantini@comune.pescara.it 

geom. Augusto D’Ascanio – tel: 085/4283779- augusto.dascanio@comune.pescara.it 

geom. Piero Di Nisio -tel: 085/4283443- pieroachille.dinisio@comune.pescara.it 

geom. Daniele Forese -tel:085/4283332 – daniele.forese@comune.pescara.it 

arch. Assunta Iafisco -tel: 085/4283666- assunta.iafisco@comune.pescara.it 

arch. Maurizio Iezzi -tel: 085/4283863- maurizio.iezzi@comune.pescara.it 

arch. Nevio Morelli -tel: 085/4283352- nevio.morelli@comune.pescara.it 

geom. Piero Splendiani -tel: 085/4283632– piero.splendiani@comune.pescara.it 

arch. Silvia Di Pietro – tel:085/4283796 - silvia.dipietro@comune.pescara.it 

ing. Iacovella Concetta Chiara – tel:085/4283794– concettachiara.iacovella@comune.pescara.it 

ing. Rosanna Gualtieri – tel: 085/4283797– rosanna.gualtieri@comune.pescara.it 

  

Istruttori oneri SUE: 
geom. Giancarlo Celso- tel: 085/4283639- giancarlo.celso@comune.pescara.it 

  

Amministrativi, Segreteria,  accesso agli atti e archivio: 

dott. Anna Presutto  tel: 085/4283856 - anna.presutto@comune.pescara.it 

sig. Roberto Ferrari -tel: 085/4283392- roberto.ferrari@comune.pescara.it 

sig. Luigina Chiarolla -tel: 085/4283798- luigina.chiarolla@comune.pescara.it 

sig. Giuseppe Di Pasquale -tel: 085/4283781- giuseppe.dipasquale@comune.pescara.it 

sig.ra  Gabriella Parini -tel: 085/4283843 – gabriella.parini@comune.pescara.it 

sig. Paride Galasso -tel: 085/4283784– paride.galasso@comune.pescara.it 

sig. Massimo Di Marzio – tel: 085/4283843- massimo.dimarzio@comune.pescara.it 

  

Gestione entrate: 

sig. Mattia Riccitelli –tel: 085/4283777- mattia.riccitelli@comune.pescara.it 

 

Usciere: 

sig.ra Anna Chiara Miani – 331/6661937 -  
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